
　　　　　　　〒

・参加チームが複数ある場合には、用紙をコピーしてお使い下さい。

6

■メンバー登録（１チーム１２名まで可能。当日追加も可能です。）

5

ミズノジュニアフットサル大会　 申込書

1

2

3

4

男 ・ 女

男 ・ 女

性別

7

8

10男 ・ 女

11

男 ・ 女 12

男 ・ 女

歳

歳

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

歳

フリガナ

代表者

フリガナ

男 ・ 女

性別

歳

年齢

フリガナ

住所　　　                                                                          　　　　　　　　

参加カテゴリー　　　　Ｕ－

歳

歳

男 ・ 女

歳

歳

年齢

歳

歳

歳

男 ・ 女

9

＊利用目的について

　この度、お客様から頂戴いたします個人情報は「イベント情報、利用料入金等の連絡」に利用させて頂きます。

それら諸連絡を実施するにあたり、「ミズノ株式会社」で厳重に管理させていただきます。

　頂戴いたします項目に変更などある場合は、表記の当社窓口担当者までご連絡頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

ＦＡＸ：石下総合体育館　０２９７－３０－５５０１

チーム名

TEL

歳

氏名

フリガナ 生年月日(西暦) 生年月日(西暦)

氏名


